B. *p* pi-us es. Et lux per-pe-tu-a lu-ce-at e-is, qui-a, qui-a pi-us *pp* es.

piu lento ♩ = 76

rit.

Vln. I *pp*

Vln. II *pp*

Vla. *pp*

Vc. *mp*

Cb. *mp* *pp*